
Ever
2-way Type T coaxial floor-mount tub filler 

with hand shower trim
Model
TEV39

Rev. 03/2021 

Finish           Description
C
BK

Chrome
Black

TOOL :
S505-025 (Allen key 2.5mm)

**Aerator Kit (Include tool) :
            S6-676 (Full flow)

S4-989*

S0-939

S220-390

S220-430

S1-639*

**

S003-421* (2x)

S152-060 (2x)

S152-060

S152-080 (8x)

S220-125 (4x)

S2-689*

S7-455*
S1-639*

S226-092

S6-637

S157-050

S215-075 (2x)

S4-307*

S302-245
S7-037*

S6-595

TOOL : 
S505-025 (Allen key 2.5mm)

ORDER BY PART NUMBER

I L L U S T R AT E D  PA R T S

TOOL:
S505-025 (Allen Key 2.5mm)

VANCOUVER
RIOBELPRO.CA
1-604-421-5665

ONTARIO
RIOBELPRO.CA

905-856-9090 / 1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN
QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL
RIOBELPRO.CA

450-432-0442 / 1-866-473-8442



Ever
Garniture de robinet de bain fixé au sol 
coaxial 2 voies Type T (thermostatique) 

avec douchette
Modèle
TEV39

Rev. 03/2021 

Finish           Description
C
BK

Chrome
Black

TOOL :
S505-025 (Allen key 2.5mm)

S4-989*

S0-939

S220-390

S220-430

S1-639*

**

S003-421* (2x)

S152-060 (2x)

S152-060

S152-080 (8x)

S220-125 (4x)

S2-689*

S7-455*
S1-639*

S226-092

S6-637

S157-050

S215-075 (2x)

S4-307*

S302-245
S7-037*

S6-595

TOOL : 
S505-025 (Allen key 2.5mm)

**Aerator Kit (Include tool) :
            S6-676 (Plein débit)

VEUILLEZ EFFECTUER VOTRE 
COMMANDE PAR NO DE PIÈCE

I L L U S T R AT I O N S  D E S  P I È C E S

TOOL:
S505-025 (Allen Key 2.5mm)

Fini Description
Chrome
Noir

C
BK

*Fini déterminé en fonction du suffixe

 **Trousse d’aérateur (comprend l’outil):    

Outil:

S505-025 (Clé hexagonale 2.5mm)

VANCOUVER
RIOBELPRO.CA
1-604-421-5665

ONTARIO
RIOBELPRO.CA

905-856-9090 / 1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN
QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL
RIOBELPRO.CA

450-432-0442 / 1-866-473-8442



Ever
Llave para tina de baño Tipo T de 2 vías con 

soporte para ducha manual montada en el piso
Modelo
TEV39

Rev. 03/2021 

Finish           Description
C
BK

Chrome
Black

TOOL :
S505-025 (Allen key 2.5mm)

**Aerator Kit (Include tool) :
            S6-676 (Flujo completo)

S4-989*

S0-939

S220-390

S220-430

S1-639*

**

S003-421* (2x)

S152-060 (2x)

S152-060

S152-080 (8x)

S220-125 (4x)

S2-689*

S7-455*
S1-639*

S226-092

S6-637

S157-050

S215-075 (2x)

S4-307*

S302-245
S7-037*

S6-595

 **Kit de aireador (incluye herramienta):    

*Acabado determinado por Suffix

Acabado Descripción
Cromo
Negro

C
BK

TOOL : 
S505-025 (Allen key 2.5mm)

ORDENAR POR NÚMERO DE PIEZA

P I E Z A S  I L U S T R A D A S

TOOL:
S505-025 (Allen Key 2.5mm)

Herramienta:
S505-025 (Llave Allen 2.5mm)

VANCOUVER
RIOBELPRO.CA
1-604-421-5665

ONTARIO
RIOBELPRO.CA

905-856-9090 / 1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN
QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL
RIOBELPRO.CA

450-432-0442 / 1-866-473-8442



I l lustrated Parts
RHFS

Floor-mount tub filler rough
Model
RHFS

RHFS-EX
RHFS-SPEX

Rev. 03/2021 

S7-515

S9-931

ONTARIO
HOUSEOFROHL.CA

1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL 
HOUSEOFROHL.CA

1-866-473-8442

U.S.A.
HOUSEOFROHL.COM

1-800-777-9762

A  D I S T I N C T I V E  M E M B E R  O F  T H E  H O U S E  O F  R O H L
U N  M E M B R E  D I S T I N C T I F  D E  H O U S E  O F  R O H L

M I E M B R O  D I S T I N T I V O  D E  L A  F A M I L I A  H O U S E  O F  R O H L

ORDER BY PART NUMBER



ILLUSTRATIONS DES PIÈCES
RHFS

Brut de robinet de bain fixé au sol 
Modèle
RHFS

RHFS-EX
RHFS-SPEX

Rev. 03/2021 

S7-515

S9-931

ONTARIO
HOUSEOFROHL.CA

1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL 
HOUSEOFROHL.CA

1-866-473-8442

U.S.A.
HOUSEOFROHL.COM

1-800-777-9762

A  D I S T I N C T I V E  M E M B E R  O F  T H E  H O U S E  O F  R O H L
U N  M E M B R E  D I S T I N C T I F  D E  H O U S E  O F  R O H L

M I E M B R O  D I S T I N T I V O  D E  L A  F A M I L I A  H O U S E  O F  R O H L

VEUILLEZ EFFECTUER VOTRE 
COMMANDE PAR NO DE PIÈCE



PIEZAS ILUSTRADAS
RHFS

Llave para tina de baño instalada en el piso.
Modelo
RHFS

RHFS-EX
RHFS-SPEX

Rev. 03/2021 

S7-515

S9-931

ONTARIO
HOUSEOFROHL.CA

1-888-287-5354

QUEBEC / MARITIMES / WESTERN CANADA
QUÉBEC / MARITIMES / OUEST CANADIEN

QUEBEC / MARITIMOS / CANADA OCCIDENTAL 
HOUSEOFROHL.CA

1-866-473-8442

U.S.A.
HOUSEOFROHL.COM

1-800-777-9762

A  D I S T I N C T I V E  M E M B E R  O F  T H E  H O U S E  O F  R O H L
U N  M E M B R E  D I S T I N C T I F  D E  H O U S E  O F  R O H L

M I E M B R O  D I S T I N T I V O  D E  L A  F A M I L I A  H O U S E  O F  R O H L

ORDENAR POR NÚMERO DE PIEZA
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